de structurer et de piloter le projet de manière efficace, de sa conception à sa clôture.  

Dans le cas présent, la Société WEI HENG MINING prévoit une durée de fonctionnement de 

70 ans.  

3.3 Coût de mise en œuvre du projet 

Le coût de mise en œuvre de ce projet, il est estimé à une somme de 20 millions de dollars 

soit cent soixante-treize milliards six cent quatre-vingt-sept millions quatre-vingt-dix-neuf 

mille deux cent Francs guinéens (173 687 099 200,00 GNF).  

3.4  Calendrier d’exécution des travaux  

Les travaux de sondage prendront (2) deux ans comme prévu dans le schéma ci-dessous. 

Le diagramme ci-dessous présente de façon explicite les activités à exécuter pour mener à bien 

ce projet.